
Takarékbank Magyarország Nyíli 
Nemzeti Utánpótlás és Élsport 

Rövidpályás Gyorsasági Bajnokság 

Monorierdő (HUN) // 2022. október 16. 

4. forduló

RÉSZLETES EREDMÉNYEK 

www.mams.hu 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 
337 
469 
478 
556 

61 

Name 
KINCZEL Csaba 
DUDÁS László 
DUDÁS Zsolt 
MOLNÁR Zoltán 
RÁCZ József 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Bódis Formation SE 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 

Motor 

Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 

Class 

CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 

Laps 

23 
24 
20 
21 
21 

Best Tm 
42.446 
43.228 
43.986 
47.951 
48.695 

Diff 

0.782 
1.540 
5.505 
6.249 

Gap 

0.782 
0.758 
3.965 
0.744 

In Lap 

20 
21 
11 
14 
11 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.10.16. 9:21:57 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

Takarékbank UP Bajnokság 4.f 

CBR 125 

Szabadedzés - Free Practice 

Practice (18:00 Time) started at 9:00:00 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 09:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
337 
469 

13 
478 

8 
556 

61 

Name 
KINCZEL Csaba 
DUDÁS László 
SIKET Csaba 
DUDÁS Zsolt 
OCHTINSZKI László 
MOLNÁR Zoltán 
RÁCZ József 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Bódis Formation SE 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
New Times Racing SKE 
HRE Team 
HRE Team 

Motor 

Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 

Class 

CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 

Laps 

25 
24 
16 
23 
16 
21 
22 

Best Tm 
41.379 
42.733 
42.911 
42.969 
44.934 
46.728 
46.815 

Diff 

1.354 
1.532 
1.590 
3.555 
5.349 
5.436 

Gap 

1.354 
0.178 
0.058 
1.965 
1.794 
0.087 

In Lap 

6 
15 
14 
22 
15 
16 
17 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.10.16. 10:40:28 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

Takarékbank UP Bajnokság 4.f 

CBR 125 

Mért edzés - Qualifying  

Qualifying (18:00 Time) started at 10:20:44 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 10:20 



POLE POSITION
 1

1

337 KINCZEL Csaba 
41.379

 12

469 DUDÁS László 
42.733

 13

13 SIKET Csaba 
42.911

 2
4

478 DUDÁS Zsolt 
42.969

 25

8 OCHTINSZKI László 
44.934

 3
6

556 MOLNÁR Zoltán 
46.728

 37

61 RÁCZ József 
46.815

Printed: 2022.10.16. 10:55:02 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

Takarékbank UP Bajnokság 4.f 

CBR 125 

1. futam - Race1 

Race (18 Laps) 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 13:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
337 
469 

13 
478 

8 
61 

556 

Name 
KINCZEL Csaba 
DUDÁS László 
SIKET Csaba 
DUDÁS Zsolt 
OCHTINSZKI László 
RÁCZ József 
MOLNÁR Zoltán 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Bódis Formation SE 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
New Times Racing SKE 
HRE Team 
HRE Team 

Motor 

Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 

Class 

CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 

Laps 
18 
18 
18 
18 
17 
15 
15 

Total Tm 

13:01.429 
13:06.135 
13:11.238 
13:19.535 
13:05.932 
13:08.566 
13:10.154 

Diff 

4.706 
9.809 

18.106 
1 Lap 

3 Laps 
3 Laps 

Best Tm 

41.914 
42.644 
42.950 
43.414 
44.779 
47.278 
46.929 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.706 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

41.914 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

337 - KINCZEL Csaba 

Printed: 2022.10.16. 13:35:03 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

Takarékbank UP Bajnokság 4.f 

CBR 125 

1. futam - Race1 

Race (18 Laps) started at 12:59:16 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 13:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
337 
469 

13 
8 

478 
556 

61 

Name 
KINCZEL Csaba 
DUDÁS László 
SIKET Csaba 
OCHTINSZKI László 
DUDÁS Zsolt 
MOLNÁR Zoltán 
RÁCZ József 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Bódis Formation SE 
HRE Team 
HRE Team 
New Times Racing SKE 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 

Motor 

Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 

Class 

CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 

Laps 
18 
18 
18 
17 
17 
16 
16 

Total Tm 

12:54.642 
13:04.835 
13:16.829 
13:02.411 
13:43.913 
13:08.326 
13:08.934 

Diff 

10.193 
22.187 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

Best Tm 

42.077 
42.523 
42.626 
44.348 
42.977 
47.025 
47.872 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

10.193 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

42.077 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

337 - KINCZEL Csaba 

Printed: 2022.10.16. 15:15:22 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

Takarékbank UP Bajnokság 4.f 

CBR 125 

2. futam - Race2 

Race (18 Laps) started at 15:01:25 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 15:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
337 
469 
13 
8 

478 
556 
61 

Name 
KINCZEL Csaba 
DUDÁS László 
SIKET Csaba 
OCHTINSZKI László 
DUDÁS Zsolt 
MOLNÁR Zoltán 
RÁCZ József 

Nat. 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 
Bódis Formation SE 
HRE Team 
HRE Team 
New Times Racing SKE 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 

Motor 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 

Class 
CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 
CBR 125 

R1  
25 
20 
16 
11 
13 
9 

10 

R2  
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 

Total points 
50 
40 
32 
24 
24 
19 
19 

Printed: 2022.10.16. 15:18:28 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

Takarékbank UP Bajnokság 4.f 

CBR 125 

Végeredmény - Final Results 

M-Ring 0,000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
382 
146 

25 
32 
7 

181 
13 
77 
6 

96 
84 
54 
54 
5 

155 
32 
85 

Name 
DUDÁS László 
DEÁK Róbert Norbert 
POLYÁK Bálint 
KUPECZ Zoltán 
ÁDÁM Róbert 
KOVÁCS Gábor 
KOLAROVSTKI Adél 
VAKÁN Levente 
LÁZÁR Péter 
ERDÉLYI Edvárd 
ENYINGI Tamás 
TEICHTER Alfréd 
KAKUSZI Ádám 
MÉSZÁROS László 
FEITSCHER Gábor 
MÁJER Bence 
OLÁH Balázs 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

HRE Team 
JAM Racing Sport Kft. 
Bódis Formation Sportegyesület 
XLR8 Racing Kft. 
New Times Racing SKE 
Bódis Formation SE 
Black Star Speedway Kft. 
Pannonia Motorsport Kft. 
Tomracing Kft. 
Tomracing Kft. 
Tomracing Kft. 
Bódis Formation Sportegyesület 
MW Performance MSE 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Tomracing Kft. 
Tomracing Kft. 
New Times Racing SKE 

Motor 

IMR 
IMR 
IMR 
Imr 
Mobster 
IMR 
IMR 
IMR 
IMR 
IMR 
Malcor 
IMR 
IMR 
IMR 
YCF 
IMP 
IMR 

Class 

Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 

Laps 

27 
24 
17 
11 
24 
23 
19 
18 
26 
15 
15 
19 
19 
15 
9 
4 
2 

Best Tm 
37.776 
38.212 
38.399 
39.639 
39.728 
40.012 
40.017 
40.277 
40.522 
40.637 
40.689 
41.400 
41.714 
41.918 
42.803 
42.968 
50.329 

Diff 

0.436 
0.623 
1.863 
1.952 
2.236 
2.241 
2.501 
2.746 
2.861 
2.913 
3.624 
3.938 
4.142 
5.027 
5.192 

12.553 

Gap 

0.436 
0.187 
1.240 
0.089 
0.284 
0.005 
0.260 
0.245 
0.115 
0.052 
0.711 
0.314 
0.204 
0.885 
0.165 
7.361 

In Lap 

18 
23 
12 
6 

15 
19 
17 
13 
9 
3 

12 
14 
18 
12 
9 
2 
2 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.10.16. 9:39:12 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

Takarékbank UP Bajnokság 4.f 

    Senior Pitbike A, B 

Szabadedzés - Free Practice 

Practice (18:00 Time) started at 9:20:06 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 09:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
32 

181 
13 
84 
77 
6 

54 
155 

Name 
KUPECZ Zoltán 
KOVÁCS Gábor 
KOLAROVSZKI Adél 
ENYINGI Tamás 
VAKÁN Levente 
LÁZÁR Péter 
KAKUSZI Ádám 
FEITSCHER Gábor 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

XLR8 Racing Kft. 
Bódis Formation SE 
Black Star Speedway Kft. 
Tomracing Kft. 
Pannonia Motorsport Kft. 
Tomracing Kft. 
MW Performance MSE 
Tomracing Kft. 

Motor 

Imr 
IMR 
IMR 
Malcor 
IMR 
IMR 
IMR 
YCF 

Class 

Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 

Laps 

17 
24 
25 
19 
8 

25 
23 
15 

Best Tm 
39.203 
39.243 
39.840 
39.937 
39.996 
40.107 
40.467 
42.545 

Diff 

0.040 
0.637 
0.734 
0.793 
0.904 
1.264 
3.342 

Gap 

0.040 
0.597 
0.097 
0.059 
0.111 
0.360 
2.078 

In Lap 

14 
8 
8 
5 
2 

10 
20 
7 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.10.16. 11:00:03 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

Takarékbank UP Bajnokság 4.f 

   Senior Pitbike A 

Mért edzés - Qualifying 

Qualifying (18:00 Time) started at 10:40:29 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 10:40 



POLE POSITION
 1

1

32 KUPECZ Zoltán 
39.203

 12

181 KOVÁCS Gábor 
39.243

 13

13 KOLAROVSZKI Adél 
39.840

 2
4

84 ENYINGI Tamás 
39.937

 25

77 VAKÁN Levente 
39.996

 3
6

6 LÁZÁR Péter 
40.107

 37

54 KAKUSZI Ádám 
40.467

 38

155 FEITSCHER Gábor 
42.545

Printed: 2022.10.16. 11:02:28 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

Takarékbank UP Bajnokság 4.f 

   Senior Pitbike A 

1. futam - Race1 

Race (10:00 and 2 Laps) 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 13:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
32 

181 
84 
13 
6 

77 
54 

155 

Name 
KUPECZ Zoltán 
KOVÁCS Gábor 
ENYINGI Tamás 
KOLAROVSZKI Adél 
LÁZÁR Péter 
VAKÁN Levente 
KAKUSZI Ádám 
FEITSCHER Gábor 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

XLR8 Racing Kft. 
Bódis Formation SE 
Tomracing Kft. 
Black Star Speedway Kft. 
Tomracing Kft. 
Pannonia Motorsport Kft. 
MW Performance MSE 
Tomracing Kft. 

Motor 

Imr 
IMR 
Malcor 
IMR 
IMR 
IMR 
IMR 
YCF 

Class 

Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 

Laps 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 

Total Tm 

11:58.049 
11:59.914 
12:13.695 
12:14.678 
12:15.832 
12:15.937 
12:24.144 
12:32.029 

Diff 

1.865 
15.646 
16.629 
17.783 
17.888 
26.095 
1 Lap 

Best Tm 

39.234 
39.576 
39.901 
39.822 
39.834 
39.766 
40.295 
42.131 

Points 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 

Sorted on Laps

Announcements 
#155 - 20mp büntetés - rajtbeugrásért  

Margin of Victory 

1.865 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

39.234 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

32 - KUPECZ Zoltán 

Printed: 2022.10.16. 15:24:00 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

Takarékbank UP Bajnokság 4.f 

   Senior Pitbike A 

1. futam - Race1 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 13:17:37 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 13:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
32 

181 
13 
84 
6 

77 
54 

155 

Name 
KUPECZ Zoltán 
KOVÁCS Gábor 
KOLAROVSZKI Adél 
ENYINGI Tamás 
LÁZÁR Péter 
VAKÁN Levente 
KAKUSZI Ádám 
FEITSCHER Gábor 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

XLR8 Racing Kft. 
Bódis Formation SE 
Black Star Speedway Kft. 
Tomracing Kft. 
Tomracing Kft. 
Pannonia Motorsport Kft. 
MW Performance MSE 
Tomracing Kft. 

Motor 

Imr 
IMR 
IMR 
Malcor 
IMR 
IMR 
IMR 
YCF 

Class 

Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 

Laps 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 

Total Tm 

11:22.292 
11:27.801 
11:31.250 
11:36.682 
11:37.531 
11:50.541 
11:52.399 
11:38.406 

Diff 

5.509 
8.958 

14.390 
15.239 
28.249 
30.107 
1 Lap 

Best Tm 

39.363 
39.647 
39.604 
40.212 
40.098 
40.287 
40.849 
42.140 

Points 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.509 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

39.363 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

32 - KUPECZ Zoltán 

Printed: 2022.10.16. 15:31:43 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

Takarékbank UP Bajnokság 4.f 

   Senior Pitbike A 

2. futam - Race2 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:19:25 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 15:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
32 

181 
13 
84 
6 

77 
54 

155 

Name 
KUPECZ Zoltán 
KOVÁCS Gábor 
KOLAROVSZKI Adél 
ENYINGI Tamás 
LÁZÁR Péter 
VAKÁN Levente 
KAKUSZI Ádám 
FEITSCHER Gábor 

Nat. 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 
XLR8 Racing Kft. 
Bódis Formation SE 
Black Star Speedway Kft. 
Tomracing Kft. 
Tomracing Kft. 
Pannonia Motorsport Kft. 
MW Performance MSE 
Tomracing Kft. 

Motor 
Imr 
IMR 
IMR 
Malcor 
IMR 
IMR 
IMR 
YCF 

Class 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 

R1  
25 
22 
18 
20 
16 
15 
14 
13 

R2  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 

Total points 
50 
44 
38 
38 
32 
30 
28 
26 

Printed: 2022.10.16. 15:32:25 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

Takarékbank UP Bajnokság 4.f 

   Senior Pitbike A 

Végeredmény - Final Results 

M-Ring 0,000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
382 
146 

25 
32 
7 

181 
13 
77 
6 

96 
84 
54 
54 
5 

155 
32 
85 

Name 
DUDÁS László 
DEÁK Róbert Norbert 
POLYÁK Bálint 
KUPECZ Zoltán 
ÁDÁM Róbert 
KOVÁCS Gábor 
KOLAROVSTKI Adél 
VAKÁN Levente 
LÁZÁR Péter 
ERDÉLYI Edvárd 
ENYINGI Tamás 
TEICHTER Alfréd 
KAKUSZI Ádám 
MÉSZÁROS László 
FEITSCHER Gábor 
MÁJER Bence 
OLÁH Balázs 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

HRE Team 
JAM Racing Sport Kft. 
Bódis Formation Sportegyesület 
XLR8 Racing Kft. 
New Times Racing SKE 
Bódis Formation SE 
Black Star Speedway Kft. 
Pannonia Motorsport Kft. 
Tomracing Kft. 
Tomracing Kft. 
Tomracing Kft. 
Bódis Formation Sportegyesület 
MW Performance MSE 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Tomracing Kft. 
Tomracing Kft. 
New Times Racing SKE 

Motor 

IMR 
IMR 
IMR 
Imr 
Mobster 
IMR 
IMR 
IMR 
IMR 
IMR 
Malcor 
IMR 
IMR 
IMR 
YCF 
IMP 
IMR 

Class 

Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike A 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 

Laps 

27 
24 
17 
11 
24 
23 
19 
18 
26 
15 
15 
19 
19 
15 
9 
4 
2 

Best Tm 
37.776 
38.212 
38.399 
39.639 
39.728 
40.012 
40.017 
40.277 
40.522 
40.637 
40.689 
41.400 
41.714 
41.918 
42.803 
42.968 
50.329 

Diff 

0.436 
0.623 
1.863 
1.952 
2.236 
2.241 
2.501 
2.746 
2.861 
2.913 
3.624 
3.938 
4.142 
5.027 
5.192 

12.553 

Gap 

0.436 
0.187 
1.240 
0.089 
0.284 
0.005 
0.260 
0.245 
0.115 
0.052 
0.711 
0.314 
0.204 
0.885 
0.165 
7.361 

In Lap 

18 
23 
12 
6 

15 
19 
17 
13 
9 
3 

12 
14 
18 
12 
9 
2 
2 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.10.16. 9:39:12 
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    Senior Pitbike A, B 

Szabadedzés - Free Practice 

Practice (18:00 Time) started at 9:20:06 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 09:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
25 

146 
382 

7 
96 
54 
85 
5 

32 

Name 
POLYÁK Bálint 
DEÁK Róbert Norbert 
DUDÁS László 
ÁDÁM Róbert 
ERDÉLYI Edvárd 
TEICHTER Alfréd 
OLÁH Balázs 
MÉSZÁROS László 
MÁJER Bence 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Bódis Formation Sportegyesület 
JAM Racing Sport Kft. 
HRE Team 
New Times Racing SKE 
Tomracing Kft. 
Bódis Formation Sportegyesület 
New Times Racing SKE 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Tomracing Kft. 

Motor 

IMR 
IMR 
IMR 
Mobster 
IMR 
IMR 
IMR 
IMR 
IMP 

Class 

Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 

Laps 

22 
27 
26 
23 
22 
18 
12 
23 
3 

Best Tm 
37.949 
38.118 
38.426 
39.068 
40.384 
40.669 
41.110 
41.215 
42.330 

Diff 

0.169 
0.477 
1.119 
2.435 
2.720 
3.161 
3.266 
4.381 

Gap 

0.169 
0.308 
0.642 
1.316 
0.285 
0.441 
0.105 
1.115 

In Lap 

18 
14 
14 
9 

20 
16 
4 

17 
3 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.10.16. 11:19:24 
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Licensed to:  Hungary 

Takarékbank UP Bajnokság 4.f 

   Senior Pitbike B 

Mért edzés - Qualifying 

Qualifying (18:00 Time) started at 10:59:59 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 11:00 



POLE POSITION
 1

1

25 POLYÁK Bálint 
37.949

 12

146 DEÁK Róbert Norbert 
38.118

 13

382 DUDÁS László 
38.426

 2
4

7 ÁDÁM Róbert 
39.068

 25

96 ERDÉLYI Edvárd 
40.384

 3
6

54 TEICHTER Alfréd 
40.669

 37

85 OLÁH Balázs 
41.110

 38

5 MÉSZÁROS László 
41.215

 4
9

32 MÁJER Bence 
42.330

Printed: 2022.10.16. 11:20:35 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

Takarékbank UP Bajnokság 4.f 

   Senior Pitbike B 

1. futam - Race1 

Race (10:00 and 2 Laps) 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 13:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (75% = 13 Laps) 
DNF 
DNF 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNF 
DNF 

No. 
25 

382 
7 

96 
32 
54 
5 

146 
85 

Name 
POLYÁK Bálint 
DUDÁS László 
ÁDÁM Róbert 
ERDÉLYI Edvárd 
MÁJER Bence 
TEICHTER Alfréd 
MÉSZÁROS László 

DEÁK Róbert Norbert 
OLÁH Balázs 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 

Club 

Bódis Formation Sportegyesület
HRE Team 
New Times Racing SKE 
Tomracing Kft. 
Tomracing Kft. 
Bódis Formation Sportegyesület
Chrobák Motorsport Egyesület 

JAM Racing Sport Kft. 
New Times Racing SKE 

Motor 

IMR 
IMR 
Mobster 
IMR 
IMP 
IMR 
IMR 

IMR 
IMR 

Class 

Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 

Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 

Laps 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 

4 
4 

Total Tm 

11:35.641 
11:45.099 
12:00.966 
12:14.799 
11:40.340 
11:45.010 
11:48.334 

2:37.596 
4:18.087 

Diff 

9.458 
25.325 
39.158 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 
DNF 

Best Tm 

38.053 
38.392 
39.234 
39.877 
40.220 
40.517 
40.835 

38.295 
42.776 

Points 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

9.458 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

38.053 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

25 - POLYÁK Bálint 

Printed: 2022.10.16. 15:24:48 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

Takarékbank UP Bajnokság 4.f 

   Senior Pitbike B 

1. futam - Race1 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 13:35:41 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 13:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
25 

146 
382 

32 
96 
54 
5 

85 
7 

Name 
POLYÁK Bálint 
DEÁK Róbert Norbert 
DUDÁS László 
MÁJER Bence 
ERDÉLYI Edvárd 
TEICHTER Alfréd 
MÉSZÁROS László 
OLÁH Balázs 
ÁDÁM Róbert 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Bódis Formation Sportegyesület
JAM Racing Sport Kft. 
HRE Team 
Tomracing Kft. 
Tomracing Kft. 
Bódis Formation Sportegyesület
Chrobák Motorsport Egyesület 
New Times Racing SKE 
New Times Racing SKE 

Motor 

IMR 
IMR 
IMR 
IMP 
IMR 
IMR 
IMR 
IMR 
Mobster 

Class 

Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 

Laps 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
16 

Total Tm 

11:36.352 
11:36.624 
12:11.275 
12:11.493 
12:11.842 
11:48.703 
11:48.956 
11:49.214 
11:42.916 

Diff 

0.272 
34.923 
35.141 
35.490 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Best Tm 

38.039 
38.176 
38.260 
39.726 
39.827 
40.683 
40.803 
40.475 
39.331 

Points 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.272 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

38.039 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

25 - POLYÁK Bálint 

Printed: 2022.10.16. 15:49:51 
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   Senior Pitbike B 

2. futam - Race2 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:37:10 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 15:40 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
25 

382 
32 
96 
7 

54 
5 

146 
85 

Name 
POLYÁK Bálint 
DUDÁS László 
MÁJER Bence 
ERDÉLYI Edvárd 
ÁDÁM Róbert 
TEICHTER Alfréd 
MÉSZÁROS László 
DEÁK Róbert Norbert 
OLÁH Balázs 

Nat. 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 
Bódis Formation Sportegyesület 
HRE Team 
Tomracing Kft. 
Tomracing Kft. 
New Times Racing SKE 
Bódis Formation Sportegyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
JAM Racing Sport Kft. 
New Times Racing SKE 

Motor 
IMR 
IMR 
IMP 
IMR 
Mobster 
IMR 
IMR 
IMR 
IMR 

Class 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 
Senior Pitbike B 

R1  
25 
22 
16 
18 
20 
15 
14 
0 
0 

R2  
25 
20 
18 
16 
12 
15 
14 
22 
13 

Total points 
50 
42 
34 
34 
32 
30 
28 
22 
13 

Printed: 2022.10.16. 15:50:47 
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   Senior Pitbike B 

Végeredmény - Final Results 

M-Ring 0,000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
74 
15 
23 
16 
4 

11 
55 
19 

Name 
HERNÁDI Gergő 
DÉZSI Miklós 
KOVÁCS Bence 
PLACHY Péter 
SZARKA Zsolt 
HORVÁTH Márton 
SZŐCS Roland 
GAÁL Péter 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
AM39 Motorsport Kft. 

Motor 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Class 

PW50 
PW50 
PW50 
PW50 
PW50 
PW50 
PW50 
PW50 

Laps 

7 
20 
19 
16 
19 
17 
18 
18 

Best Tm 
53.560 
53.989 
54.313 
54.406 
55.630 
57.518 
58.478 

1:00.025 

Diff 

0.429 
0.753 
0.846 
2.070 
3.958 
4.918 
6.465 

Gap 

0.429 
0.324 
0.093 
1.224 
1.888 
0.960 
1.547 

In Lap 

7 
14 
11 
6 

19 
15 
15 
14 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.10.16. 10:19:28 
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Licensed to:  Hungary 

Takarékbank UP Bajnokság 4.f 

  PW50 

Szabadedzés - Free Practice 

Practice (18:00 Time) started at 9:40:14 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 10:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
15 
74 
23 
16 
4 

11 
55 
19 

Name 
DÉZSI Miklós 
HERNÁDI Gergő 
KOVÁCS Bence 
PLACHY Péter 
SZARKA Zsolt 
HORVÁTH Márton 
SZŐCS Roland 
GAÁL Péter 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
AM39 Motorsport Kft. 

Motor 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Class 

PW50 
PW50 
PW50 
PW50 
PW50 
PW50 
PW50 
PW50 

Laps 

15 
19 
19 
19 
20 
19 
19 
18 

Best Tm 
53.077 
53.345 
53.690 
54.348 
55.110 
55.660 
57.273 
59.441 

Diff 

0.268 
0.613 
1.271 
2.033 
2.583 
4.196 
6.364 

Gap 

0.268 
0.345 
0.658 
0.762 
0.550 
1.613 
2.168 

In Lap 

15 
7 
7 
7 

17 
13 
13 
17 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.10.16. 11:39:54 
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Licensed to:  Hungary 
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  PW50 

Mért edzés - Qualifying 

Qualifying (18:00 Time) started at 11:20:12 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 11:20 



POLE POSITION
 1

1

15 DÉZSI Miklós 
53.077

 12

74 HERNÁDI Gergő 
53.345

 13

23 KOVÁCS Bence 
53.690

 2
4

16 PLACHY Péter 
54.348

 25

4 SZARKA Zsolt 
55.110

 3
6

11 HORVÁTH Márton 
55.660

 37

55 SZŐCS Roland 
57.273

 38

19 GAÁL Péter 
59.441

Printed: 2022.10.16. 11:41:03 
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  PW50 

1. futam - Race1 

Race (14 Laps) 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 14:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
74 
15 
16 
23 
4 

11 
55 
19 

Name 
HERNÁDI Gergő 
DÉZSI Miklós 
PLACHY Péter 
KOVÁCS Bence 
SZARKA Zsolt 
HORVÁTH Márton 
SZŐCS Roland 
GAÁL Péter 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
AM39 Motorsport Kft. 

Motor 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Class 

PW50 
PW50 
PW50 
PW50 
PW50 
PW50 
PW50 
PW50 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 

Total Tm 

12:31.976 
12:31.984 
12:51.854 
12:52.278 
13:05.802 
12:36.192 
12:37.539 
12:47.771 

Diff 

0.008 
19.878 
20.302 
33.826 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Best Tm 

53.030 
52.860 
54.054 
54.121 
55.219 
56.823 
56.839 
58.279 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.008 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

52.860 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

15 - DÉZSI Miklós 

Printed: 2022.10.16. 14:08:07 
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  PW50 

1. futam - Race1 

Race (14 Laps) started at 13:54:23 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 14:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
74 
15 
16 
23 
11 
4 

55 
19 

Name 
HERNÁDI Gergő 
DÉZSI Miklós 
PLACHY Péter 
KOVÁCS Bence 
HORVÁTH Márton 
SZARKA Zsolt 
SZŐCS Roland 
GAÁL Péter 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
AM39 Motorsport Kft. 

Motor 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Class 

PW50 
PW50 
PW50 
PW50 
PW50 
PW50 
PW50 
PW50 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 

Total Tm 

12:33.742 
12:33.817 
12:53.600 
12:53.869 
13:06.567 
13:06.671 
12:39.161 
12:46.386 

Diff 

0.075 
19.858 
20.127 
32.825 
32.929 
1 Lap 
1 Lap 

Best Tm 

52.976 
52.880 
54.656 
54.252 
55.127 
55.236 
57.672 
58.043 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.075 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

52.880 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

15 - DÉZSI Miklós 

Printed: 2022.10.16. 16:09:20 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

Takarékbank UP Bajnokság 4.f 

  PW50 

2. futam - Race2 

Race (14 Laps) started at 15:54:56 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 16:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
74 
15 
16 
23 
11 
4 

55 
19 

Name 
HERNÁDI Gergő 
DÉZSI Miklós 
PLACHY Péter 
KOVÁCS Bence 
HORVÁTH Márton 
SZARKA Zsolt 
SZŐCS Roland 
GAÁL Péter 

Nat. 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
AM39 Motorsport Kft. 

Motor 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Class 
PW50 
PW50 
PW50 
PW50 
PW50 
PW50 
PW50 
PW50 

R1  
25 
20 
16 
13 
10 
11 
9 
8 

R2  
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 

Total points 
50 
40 
32 
26 
21 
21 
18 
16 

Printed: 2022.10.16. 16:09:56 
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  PW50 

Végeredmény - Final Results 

M-Ring 0,000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
3 

88 
55 
8 

13 
22 
36 
95 
51 

Name 
SZKLENÁR Milán 
HABI Zalán Huba 
LUKÁCS Tamás 
PÉCELI Dávid 
MOHAI Márk Ármin 
LEVÁNSZKY Ádám 
DÉZSI Péter 
MÉSZÁROS Ádám 
LUKÁCS Lilianna 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Chrobák Motorsport Egyesület 
AM39 Motorsport Kft. 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Bódis Formation SE 
Chrobák Motorsport Egyesület 
AM39 Motorsport Kft. 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 

Motor 

Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 

Class 

Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 

Laps 

24 
18 
26 
23 
26 
21 
19 
25 
21 

Best Tm 
38.363 
38.370 
38.805 
38.929 
39.180 
39.777 
40.391 
40.508 
48.155 

Diff 

0.007 
0.442 
0.566 
0.817 
1.414 
2.028 
2.145 
9.792 

Gap 

0.007 
0.435 
0.124 
0.251 
0.597 
0.614 
0.117 
7.647 

In Lap 

23 
16 
22 
17 
24 
19 
18 
21 
13 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.10.16. 10:21:08 
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MiniGP 

Szabadedzés - Free Practice 

Practice (18:00 Time) started at 10:00:01 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 09:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified (115% = 44.010) 

No. 
3 

55 
88 
13 
8 

22 
95 
36 

51 

Name 
SZKLENÁR Milán 
LUKÁCS Tamás 
HABI Zalán Huba 
MOHAI Márk Ármin 
PÉCELI Dávid 
LEVÁNSZKY Ádám 
MÉSZÁROS Ádám 
DÉZSI Péter 

LUKÁCS Lilianna 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

Club 

Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
AM39 Motorsport Kft. 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Bódis Formation SE 
AM39 Motorsport Kft. 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 

Chrobák Motorsport Egyesület 

Motor 

Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 

Ohvale 

Class 

Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 

Mini GP 

Laps 

26 
27 
19 
27 
26 
25 
25 
24 

22 

Best Tm 
38.270 
38.379 
38.533 
38.564 
38.780 
38.908 
39.858 
40.197 

47.463 

Diff 

0.109 
0.263 
0.294 
0.510 
0.638 
1.588 
1.927 

9.193 

Gap 

0.109 
0.154 
0.031 
0.216 
0.128 
0.950 
0.339 

7.266 

In Lap 

9 
20 
12 
6 

16 
19 
14 
9 

21 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.10.16. 12:05:45 
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Mért edzés - Qualifying 

Qualifying (18:00 Time) started at 11:40:18 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 11:40 



POLE POSITION
 1

1

3 SZKLENÁR Milán 
38.270

 12

55 LUKÁCS Tamás 
38.379

 13

88 HABI Zalán Huba 
38.533

 2
4

13 MOHAI Márk Ármin 
38.564

 25

8 PÉCELI Dávid 
38.780

 3
6

22 LEVÁNSZKY Ádám 
38.908

 37

95 MÉSZÁROS Ádám 
39.858

 38

36 DÉZSI Péter 
40.197

Printed: 2022.10.16. 12:16:10 
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1. futam - Race1 

Race (20 Laps) 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 14:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
55 
13 
8 
3 

95 
36 
88 
22 

Name 
LUKÁCS Tamás 
MOHAI Márk Ármin 
PÉCELI Dávid 
SZKLENÁR Milán 
MÉSZÁROS Ádám 
DÉZSI Péter 
HABI Zalán Huba 
LEVÁNSZKY Ádám 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Bódis Formation SE 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
AM39 Motorsport Kft. 
AM39 Motorsport Kft. 

Motor 

Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 

Class 

Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
19 
17 
16 

Total Tm 

12:54.857 
13:02.809 
13:03.165 
13:11.858 
13:27.488 
12:57.838 
13:05.392 
13:27.631 

Diff 

7.952 
8.308 

17.001 
32.631 
1 Lap 

3 Laps 
4 Laps 

Best Tm 

38.254 
38.648 
38.588 
38.132 
39.756 
40.139 
39.103 
39.652 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

7.952 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

38.132 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

3 - SZKLENÁR Milán 

Printed: 2022.10.16. 14:29:41 
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1. futam - Race1 

Race (20 Laps) started at 14:15:36 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 14:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (75% = 15 Laps) 
DNF 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNF 

No. 
3 

13 
8 

55 
22 
88 
95 

36 

Name 
SZKLENÁR Milán 
MOHAI Márk Ármin 
PÉCELI Dávid 
LUKÁCS Tamás 
LEVÁNSZKY Ádám 
HABI Zalán Huba 
MÉSZÁROS Ádám 

DÉZSI Péter 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

Club 

Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Bódis Formation SE 
Chrobák Motorsport Egyesület 
AM39 Motorsport Kft. 
AM39 Motorsport Kft. 
Chrobák Motorsport Egyesület 

Chrobák Motorsport Egyesület 

Motor 

Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 

Ohvale 

Class 

Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 

Mini GP 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

Total Tm 

12:54.166 
13:01.442 
13:01.643 
13:12.873 
13:17.452 
13:22.111 
13:23.342 

0.000 

Diff 

7.276 
7.477 

18.707 
23.286 
27.945 
29.176 

DNF 

Best Tm 

38.139 
38.635 
38.585 
38.127 
38.832 
37.963 
39.566 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 

0 

Sorted on Laps

Announcements 
#88 - 20mp büntetés - rajtbeugrásért 
#55 - 20mp büntetés - rajtbeugrásért 

Margin of Victory 

7.276 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

37.963 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

88 - HABI Zalán Huba 
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2. futam - Race2 

Race (20 Laps) started at 16:14:55 

M-Ring 0,000 km 

2022.10.16. 16:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNS 

No. 
13 
3 

55 
8 

95 
22 
88 
36 
51 

Name 
MOHAI Márk Ármin 
SZKLENÁR Milán 
LUKÁCS Tamás 
PÉCELI Dávid 
MÉSZÁROS Ádám 
LEVÁNSZKY Ádám 
HABI Zalán Huba 
DÉZSI Péter 
LUKÁCS Lilianna 

Nat. 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Bódis Formation SE 
Chrobák Motorsport Egyesület 
AM39 Motorsport Kft. 
AM39 Motorsport Kft. 
Chrobák Motorsport Egyesület 
Chrobák Motorsport Egyesület 

Motor 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 
Ohvale 

Class 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 
Mini GP 

R1  
20 
13 
25 
16 
11 
8 
9 

10 
0 

R2  
20 
25 
13 
16 
9 

11 
10 
0 
0 

Total points 
40 
38 
38 
32 
20 
19 
19 
10 
0 
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Végeredmény - Final Results 

M-Ring 0,000 km 
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